
Dpto.  Secretaría
926 537 013

          pjrsecretaria@argamasilladealba.es

Ayuntamiento de Argamasilla de Alba
Plaza de España, 1 

Tfno.: 926 521 034 / 926 523 232
info@argamasilladealba.es

RESOLUCIÓN ALCALDIA

En relación con el proceso selectivo seguido en este Ayuntamiento de Argamasilla de 
Alba, para la CONTRATACIÓN TEMPORAL DE MONITOR DE VOLEIBOL, Escuelas 
Deportivas Curso 2025/2026, mediante el sistema de concurso, para efectuar contratación 
o contrataciones necesarias que impartan las correspondientes enseñanzas, siempre y cuando 
exista matrícula suficiente según convocatoria aprobada por Resolución de Alcaldía de fecha 16 
de diciembre de 2025.

Habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias por aspirantes interesados/as, 
que ha transcurrido desde el día 17 a 21 de octubre de 2025, sin que se haya presentado solicitud 
alguna en el Registro de Documentos de este Ayuntamiento, 

En uso de las facultades conferidas en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local, vengo a Resolver:

RESUELVO

Primero: Dar por concluido el proceso de que se trata ante la ausencia de aspirantes 
interesados/as en tomar parte del mismo, y proceder al archivo del mismo.

Segundo: Dar traslado de esta Resolución a los Servicios Municipales de Deportes y de 
Recursos Humanos a los efectos pertinentes. 

Argamasilla de Alba, a la fecha de la firma digital.
LA ALCALDESA, 

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE

 

C
S

V
: 

07
E

90
00

65
03

20
0K

3N
3L

0L
1F

2K
0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E90006503200K3N3L0L1F2K0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
SONIA GONZALEZ MARTINEZ(P1301900E-AYUNTAMIENTO DE ARGAMASILLA DE ALBA)-ALCALDESA  -

24/10/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/10/2025 11:39:06

DOCUMENTO: 20250413746

Fecha: 24/10/2025

Hora: 11:39


